
青山学院大学経済学部同窓会幹事の皆様、寒さ一段と厳しい折、お変りござ
いませんでしょうか。 
幹事の皆様には時節がら何かとお忙しいとは存じますが、是非ご出席いただ
き、共に意見・情報交換の時を持ち、経済学部の発展に寄与して参りたくご
案内申し上げます。                 敬具 
開催日 2014年1月23日(木) 
時間と場所 
 18時30分～青学会館2F校友会室A 
     幹事会・講演会 
            プレゼンテーションコンテスト優勝チーム（学生）による発表 
            テーマ：「若年層への効果的な食育の仕組みづくり」 
            平澤典男ゼミナール（19:00頃予定） 
 19時40分～青学会館1Fフィリア 
     懇親会 
            懇親会会費3,000円 
           （懇親会に参加される方は当日お支払いください） 
※	
 会場準備の都合上、出欠を1月15日までにご返信ください 
当日のご連絡先 
中根携帯 090-8431-3314 
青学会館 03-3409-8181 

 


